
IONEWS

Imprensa Oficial

Extrato Do Contrato Administrativo Para Contratação De Serviços De Publicidade E Propaganda nº 001/2019/SMAS -
Processo nº 3.101/2018 - Concorrência N. 05/2018.

Partes: Secretaria Municipal De Assistência Social e as empresas TIS PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA e AGILITA
PROPAGANDA E MARKETING LTDA.

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA, compreendendo o conjunto de atividades
realizadas integradamente que tenham por objetivo o planejamento, estudo, pesquisa, criação, produção, distribuição de
materiais publicitários, a veiculação e controle de resultados de campanhas publicitárias de utilidade pública e institucionais,
em veículos tradicionais de comunicação e nas redes sociais, dentre outros.

Valor Global: R$ 185.000,00 (Cento e oitenta e cinco mil reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Dotação - 36.00 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

36.22 - SECRETARIA ESPECIAL DE CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

36.22.08.244.0103.2660 - Gestão e Integração das Políticas Sociais

36.93 - FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

08.243.0103.2650 - Proteção à Criança e ao Adolescente

36.92 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

36.92.08.241.0103.2642 - Programa Nacional de Promoção ao Mundo do Trabalho - ACESSUAS

36.92.08.243.0103.2630 - Programa de Erradicação do Trabalho

36.92.08.244.0103.2635 - Bloco Proteção Social Básica

36.92.08.244.0103.2637 - Bloco Gestão Bolsa Família

08.243.0103.2638 - Programa Primeira Infância no SUAS - Criança Feliz

08.244.0103.8667 - Bloco da Proteção Social Especial de Média e Alta Complexidade

33.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

Corumbá, 31 de janeiro de 2019.

Amparo Legal: Lei 8.666/93 e suas alterações.

Assinam: Glaucia Antonia Fonseca dos Santos Iunes  - Secretária Municipal de Assistência Social; a Sra. Elvia Antunes
Moraes - Tis Publicidade E Propaganda Ltda e o Sr. Ariosto Luiz Babieri - Agilita Propaganda E Marketing Ltda.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 8a8dd7db

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-09T00:08:12+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




